

Kontaktuppgifter ledare 2024-2025
	Ålder

	Födda
	Namn
	Adress
	Tel nr
	Mailadress

	F15
	F2009

	David Jörgensen 
	Villa Fiskebäck 1 
566 35 Habo
	073-638 04 46
	david.jorgensen10@gmail.com

	F15
	F2009
	Emil Nöjd
	Mogatan 35
56643 Habo
	070-715 62 54
	Emil_nojd@hotmail.com

	F15
	F2009

	Marcus Holm
	Mogatan 2C
56643 Habo
	072-524 40 99
	holm.marcus@gmail.com

	F14
	F2010
	Anders Sten

	Malmgatan 34
566 32 Habo
	070-4069503
	anders.sten81@gmail.com

	F14
	F2010
	Fredrik Malmström
	Lilla Flittered Hagelund 1 56692 Habo
	073-5330278
	malmstromfredrik@hotmail.com

	F14
	F2010
	Lars Ekdahl
	Liljebäcksgatan 5
56636 Habo
	072-0760790
	Larsekdahl75@gmail.com

	F14
	F2010
	Jeanette Ring
	Källebäcken 11
56692 Habo
	0704-05 10 47
	jeanette_ring@hotmail.com

	P14
	P2010/2011
	Martin Jönsson
	Båtmansgatan 17
 566 35 Habo
	073-529 04 42
	martin.joensson@gmail.com

	P14
	P2010/2011
	Anders Hedman
	Lybäcksvägen 8
56631 Habo
	076-040 03 60
	and-hed76@hotmail.com

	P14
	P2010/2011
	Tina Jönsson
	Båtmansgatan 17
 566 35 Habo
	076-858 88 11

	tinaflisa@hotmail.com


	P14
	P2010/2011
	Johan Rogö
	Fiskebäcksliden 27, 56635 Habo
	070-9991540
	
johan.rogo@gmail.com

	F13
	F2011
	Niklas Beckman
	Ebbarp Ekbacken 1
56491 Bankeryd
	070-670 29 96
	niklastbeckman@gmail.com

	F13
	F2011
	Lisa Linderoth
	Backgatan 8
566 34 Habo
	070-337 57 92
	Lisalinderoth@gmail.com

	F12
	F2012
	Mattias Björk
	Barrvägen 12
56633 Habo
	073-507 82 78
	bjorkmatte@gmail.com

	F12
	F2012
	Marie Lenberg
	Storhagen 17
56631 Habo
	072-530 84 03
	Marie.lenberg@hotmail.com

	F11
	F2013

	Camilla Lillieborg
	Slättgatan  34
56633 Habo
	070-446 22 42
	camilla_svensson_87@hotmail.com

	F11
	F2013
	Johan Lillieborg
	Slättgatan 34
56633 Habo
	072-246 93 36
	Johan.lillieborg@hotmail.com

	F11
	F2013
	Ida Brandt
	Blåklintsgatan 29
56633 Habo
	073-618 80 52
	ida.brandt@hotmail.se

	F11
	F2013
	Kristina Hult
	Fiskebäcksliden 15
56636 Habo
	073-622 19 29
	kristina.hult@telia.com

	F11
	F2013
	Rizah Ferati
	Fårstigen 5 
55636 Habo
	073-5686122
	ferati.rizah@gmail.com

	P11
	P2013-2014
	Emma Kvick
	Korngränd 7
56636 Habo
	070-875 78 12
	emmakvick@gmail.com

	P11
	P2013-2014
	Marcus Holm
	Mogatan 2C
56643 Habo
	072-524 40 99
	holm.marcus@gmail.com

	P11
	P2013-2014
	Mikael Karlsson
	Nygatan 11
566 32 Habo
	073-9278737
	Mikaelkarlsson1@hotmail.com

	P11
	P2013-2014
	Katarina Lust
	Skyttevägen 16
56634 Habo
	073-7085715
	kattaaxen@gmail.com

	F10
	F2014
	Mats Ivebäck
	Fiskebäcksliden 8
56632 Habo
	070-7772645
	Mats.iveback@gmail.com

	F10
	F2014
	Jenny Ahlin Brunström
	Lundgatan 112
56633 Habo
	073-0512705
	brunstromjenny@gmail.com

	F10
	F2014
	Angelica Linderum
	Linstigen 1
566 36 Habo
	
	Angelica.linderum@hotmail.com

	F10
	F2014
	Markus Nilsson
	Brahegatan 4
56634 Habo
	072-7411277
	branningeplat@gmail.com

	F10
	F2014
	Emma Cunow
	Lundgatan74 56633 Habo
	073-5202377
	emma.cunow@gmail.com

	F10
	F2014
	Gustav Aspång
	Håknarp 8
56191 Mullsjö
	073-630 56 77
	gustavaspang@hotmail.com

	F8-9
	F2015-2016
	Evelina Wulf
	Elmbergsvägen 6
56691 Habo
	070-285 25 95
	Evelina.wulff@gmail.com


	F8-9
	F2015-2016
	Camilla Lillieborg
	Slättgatan  34
56633 Habo
	070-446 22 42
	camilla_svensson_87@hotmail.com

	F 8-9
	F2015-2016
	Anna Fredriksson
	Bränningegatan 10
56636 Habo
	076-3979070
	fredrikssonanna@hotmail.se

	F 8-9
	F2015-2016
	Johanna Stendal
	Lammgränd 6
56636 Habo
	073-5093882
	jholmer@live.se

	F 8-9
	F2015-2016
	Anna Fallgren
	Tjädergatan 21 
56633 Habo
	076-238 76 62
	canjo64@hotmail.com

	F 8-9
	F2015-2016
	Marcus Lenberg
	Storhagen 17
56631 Habo
	073-0610803
	marcus.lenberg@hotmail.com

	F8-9
	F2015-2016
	Fredrik Ottosson
	Kärnekullavägen 24
56637 Habo
	
	fiddeotto@hotmail.com

	P 8-9
	P2015-2016
	Mari Gillström
	Långgatan 30
56632 Habo
	073-9732424
	Mari.gillstrom@gmail.com

	P 8-9
	P2015-2016
	Robert Badás
	Gäbo 37
56692 Habo
	073-7323900
	robertbadas@gmail.com

	P 8-9
	P2015-2016
	Helena Edlund
	Tunnbindargatan 39
56631 Habo
	070-481 09 68
	helena_edlund@hotmail.com

	P 8-9
	P2015-2016
	Staffan Uddemar
	Tunnbibdargatan 4B
56631 Habo
	070-815 96 97
	staffan@bringfeldt.com

	P 8-9
	P2015-2016
	Alban Ferati
	Fiskebäck 12
566 35 Habo
	072-3166123
	alban.ferati@hotmail.com

	P 8-9
	P2015-2016
	Katarina Lust
	Skyttevägen 16
56634 Habo
	073-7085715
	kattaaxen@gmail.com

	F 7
	F 2017
	Johanna  Stendal
	Lammgränd 6
56636 Habo
	073-5093882
	jholmer@live.se

	F 7
	F2017
	Anna Fredriksson
	Bränningegatan 10
56636 Habo
	076-3979070
	fredrikssonanna@hotmail.se

	F 7
	F2017
	Charlotte Davidsson
	Fårstigen 26
56636 Habo
	070-7615105
	chdavidsson@gmail.com

	F 7
	F2017
	Helena Liljergren
	Lammgränd 17
56636 Habo
	070-6706342
	helena_liljergren@hotmail.com

	P 7
	P 2017
	Emil Borén
	Fårstigen 3
56636 Habo
	070-8786257
	Eb9040@gmail.com

	P 7
	P 2017
	Fredrik Hesselgren
	Lundgatan 96
56633 Habo
	070-9949045
	Fhesselgren@gmail.com

	P 7
	P 2017
	Jonas Almkvist
	Lammgränd 17
56636 Habo
	073-8302364
	j.almkvist@gmail.com

	P 7
	P 2017
	Alexander Barimo
	Kultingstigen 2
56636 Habo
	073-5138957
	alexander_barimo@hotmail.com

	P 7
	P 2017
	Simon Wall
	Fårstigen 21
56636 Habo
	070-2366277
	simon@simonwall.se

	PF 6
	PF 2018
	Fredrik Ottosson
	Kärnekullavägen 24 
56637 Habo
	070-3778969
	Fiddeotto@hotmail.com

	PF 6
	PF 2018
	Fredrik Lindhe
	Lundgatan 170 
56633 Habo
	076-7615936
	comosio@duck.com

	PF 6
	PF 2018
	Miriam Edvinsson
	Gärdesgatan 25 
56632 Habo
	073-5550859
	Miriam.edvinsson@gmail.com

	PF 6
	PF2018
	Sakarias Bryskhe
	Killinggränd 1 
56366 Habo
	072-7198899
	z.bryskhe@gmail.com

	
	
	
	
	
	



